
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от « 06 »  марта  2013 г.                           г.Котлас                                                № 736 

 
 
О разработке схемы 
теплоснабжения территории 
г.Котлас, пос.Вычегодский, 
входящего в состав 
муниципального образования – 
городской округ «Котлас» на 
2013-2027 годы. 

 
 

Во исполнение Федерального закона «О теплоснабжении», в соответствии с 
Требованиями к схемам теплоснабжения, утвержденными постановлением 
Правительства РФ от 22февраля 2012 года № 154, Требованиями к порядку разработки 
и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства 
РФ от 22 февраля 2012года № 154  руководствуясь ст.34 Устава МО «Котлас» 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:  

1. Управлению экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас» 
совместно с муниципальным предприятием «Производственное управление жилищно-
коммунального хозяйства пос. Вычегодский» 07 марта 2013 года приступить к 
разработке схемы теплоснабжения территории г.Котлас, пос.Вычегодский, входящего в 
состав муниципального образования «Котлас» - городской округ «Котлас» (далее схема 
теплоснабжения). 

2. Управлению экономики и городского хозяйства администрации МО «Котлас» 
совместно с отделом информационных технологий Аппарата администрации МО 
«Котлас» в течение трех календарных дней с даты подписания настоящего 
постановления обеспечить размещение на официальном сайте МО «Котлас» в 
информационно-коммуникационной сети Интернет уведомления о начале разработки 
Схемы теплоснабжения, информации о порядке предоставления сведений, 
предусмотренных пунктом 10 Требований к порядку разработки утверждения схем 
теплоснабжения. 

3.Юридическим лицам, приступившим к разработке Схемы теплоснабжения, 
направить в адрес администрации МО «Котлас» уведомление о начале разработки 
Схемы теплоснабжения. 

4. Установить окончательную дату приема проектов Схемы теплоснабжения  30 
апреля 2013 года. 
         5. Настоящее  постановление  полежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 
И.о.Главы администрации  МО “Котлас”                                        И.Н.Романченко 


